
A.A tømreerentreprise ApS

CVR-nr.: 43316931

Smedekærvej 27
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Albert Airmyan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.A tømrerentreprise ApS
Smedekærvej 27
2770 Kastrup
e-mailadresse: info@aaabyg.dk
CVR-nr.: 43316931
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.084.391 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.149.759	7.787
Personaleomkostninger		-816.844	-82.216
Resultat af ordinær primær drift		1.332.915	-74.429
Andre finansielle indtægter		600	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.690	-11.751
Ordinært resultat før skat		1.318.825	-86.180
Skat af årets resultat		-278.630	11.494
Årets resultat		1.040.195	-74.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.040.195	-74.686
I alt		1.040.195	-74.686

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		38.550	
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.550	
Anlægsaktiver i alt		38.550	
Forudbetalinger for varer		7.010	7.010
Varebeholdninger i alt		7.010	7.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.965.686	59.319
Udskudte skatteaktiver		11.494	11.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.018	3.018
Tilgodehavender i alt		1.980.198	73.831
Likvide beholdninger		0	8.341
Omsætningsaktiver i alt		1.987.208	89.182
AKTIVER I ALT		2.025.758	89.182

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.005.509	-74.686
Egenkapital i alt		1.045.509	-34.686
Gæld til banker		112.484	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.723
Skyldig selskabsskat		278.630	
Skyldig moms og afgifter		391.778	40.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.357	77.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		980.249	123.868
Gældsforpligtelser i alt		980.249	123.868
PASSIVER I ALT		2.025.758	89.182

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

15